淮南师范学院马克思主义学院文件

思政﹝2020﹞6号

关于公布“疫情防控与青年的责任担当”征文比赛结果的通知

“基础”课各教学班：
    根据本学期《思想道德修养与法律基础课程线上教学实施方案》要求，结合当前新冠肺炎疫情防控实际，马克思主义学院基础课教学部组织所有本学期开设《思想道德修养与法律基础》课程的班级学生参加了“疫情防控与青年的责任担当”征文评选，并由全体任课教师按照每自然班3份的比例遴选157份作品参加全校竞赛。经评审专家网评审定通过，共评出一等奖17项，二等奖65项，三等奖60项。现将获奖名单予以公布。具体见附件。
特此通知。
    附件：《“疫情防控与青年的责任担当”征文评选获奖名单》

团  委

宣传部

马克思主义学院
                                    2020年4月5日
附件：

“疫情防控与青年的责任担当”征文评选获奖名单
	序号
	姓名
	学院
	班级
	题目
	获奖等级

	1
	田瑞
	计算机学院
	19网络工程2班
	寒假里的伟大战役
	一等奖

	2
	许添荣
	计算机学院
	19网络工程2班
	这一次，让我们上
	一等奖

	3
	刘超思
	化学与材料学院
	19化学1班
	抗“疫”责任

	一等奖

	4
	刘宁
	化学与材料学院
	19化学2班
	疫情防控与青年的使命和担当
	一等奖

	5
	许婷
	电子工程学院
	19光电 （2）班
	科学统筹防范疫情，吾辈青年当做奋斗士
	一等奖

	6
	吴湘怡
	电子工程学院
	19光电2班
	抵新冠 抗疫情
	一等奖

	7
	陈颖
	电子工程学院
	19光电信息科学与工程1班
	花开•相约•加油

	一等奖

	8
	林萌萌
	化学与材料工程学院
	19化学2班
	青春使命，战疫有我
	一等奖

	9
	蒋建华
	化学与材料工程学院
	19高分子材料与工程（2）班
	特殊“疫”年，青春勇为
	一等奖

	10
	陶周宇
	化学与材料工程学院
	19高分子材料与工程（2）班
	疫情中做个冷静的普通人
	一等奖

	11
	张大文
	化学与材料工程学院
	19高分子材料与工程（2）班
	疫情防控与青年责任和担当
	一等奖

	12
	栾子怡
	电子工程学院
	19通信工程（2）班
	凝聚中国之魂—武汉不哭 中国加油
	一等奖

	13
	徐越
	生物工程学院
	19食品质量与安全2班
	流丸止于瓯臾  流言止于智者
	一等奖

	14
	黄美娟
	生物工程学院
	19食品质量与安全1班
	哦！因为这份情

	一等奖

	15
	李义旺
	体育学院
	19体育教育4
	疫情，大意如此
	一等奖

	16
	罗奎鸣
	化学与材料工程学院
	19材料化学（1）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	一等奖

	17
	孙大杰
	计算机学院
	19网络工程1班
	别样的春节
	一等奖

	18
	曹玲林
	计算机学院
	19计算机科学与技术2班
	青年的职责与担当
	二等奖

	19
	倪文卉
	计算机学院
	19数据科学与大数据技术2班
	战疫中的大爱与担当
	二等奖

	20
	曹雨辰
	计算机学院
	19大数据1班
	疫情防控和青年的使命担当
	二等奖

	21
	李坤坤
	机械与电气工程学院
	19机械1班
	面对疫情，我们该做什么
	二等奖

	22
	夏正齐
	机械与电气工程学院
	19机械1班
	青年担使命 祖国达富强
	二等奖

	23
	杜唯
	机械与电气工程学院
	19机械1班
	抗击疫情  勇于担当
	二等奖

	24
	肖冶
	计算机学院
	19网络工程2班
	疫情思考与大学生使命
	二等奖

	25
	李均医
	计算机学院
	19软件工程（1）班
	担当使命听指挥，青年突击战役情
	二等奖

	26
	郑伽婷
	计算机学院
	19软件工程（1）班
	山川异域，风月同天
	二等奖

	27
	梁雅丽
	计算机学院
	19物联网工程（1）班
	疫情在前，责任在肩，青年在行动
	二等奖

	28
	王传龙
	计算机学院
	19物联网工程（1）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	29
	徐闽康
	计算机学院
	19物联网工程（1）班
	岁月静好，负重前行
	二等奖

	30
	李俊
	金融与数学学院
	19 金工一班
	同心战疫，勇往直前
	二等奖

	31
	汪玉娟
	电子工程学院
	19光电一班
	抗击疫情 勇担使命
	二等奖

	32
	陈羽
	电子工程学院
	19光电二班
	抗战，“疫”起行动
	二等奖

	33
	沈晓云
	电子工程学院
	19光电信科学与工程1
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	34
	陈思绮
	金融数学学院
	19金工一班
	青春模样，勇担使命
	二等奖

	35
	白昊炜
	化学与材料学院
	19化学1班
	-非常时期，非常精神
	二等奖

	36
	栗芳侠
	电子工程学院
	19光电2班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	37
	盛文丽
	化学与材料工程学院
	19化学（1）班
	勇担使命，携手抗疫

	二等奖

	38
	王楠楠
	化学与材料工程学院
	19化学（2）班
	做该做的
	二等奖

	39
	张甜甜
	化学与材料工程学院
	19化学一班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	40
	张云峰
	金融与数学学院
	19金融工程一班
	疫情当前，你我共同努力

	二等奖

	41
	陈颖
	化学与材料工程学院
	19化学工程与工艺（2）班
	防疫控疫-我们在一起
	二等奖

	42
	牛雨晴
	化学与材料工程学院
	19化学工程与工艺（2）班
	抗击疫情，我们在行动
	二等奖

	43
	张雅昕
	化学与材料工程学院
	19化学工程与工艺（2）班
	没有苦难，便没有诗歌
	二等奖

	44
	胡成奥
	化学与材料工程学院
	19化学工程与工艺（1）班
	疫情风波反思随笔录
	二等奖

	45
	王涛
	体育学院
	19社会体育指导与管理1班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	46
	周颖
	电子工程学院
	19通信工程（2）班
	雨过会天晴 苦尽甘会来
	二等奖

	47
	高其强
	电子工程学院
	19通信工程（1）班
	万众一心，何惧疫情
	二等奖

	48
	夏露
	电子工程学院
	19通信工程1
	杜乱添爱
	二等奖

	49
	肖亚新
	生物工程学院
	19园林（对口）2班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	50
	贺佳怡
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化1班
	当困难来临
	二等奖

	51
	朱子贤
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化1班
	疫情之下，我们应怎样？
	二等奖

	52
	何昕
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化2班
	防疫情，渡人生离别

	二等奖

	53
	刘慧玲
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化2班
	疫情时期青年的使命和担当
	二等奖

	54
	张济舟
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化3班
	一灯破暗，百年光明
	二等奖

	55
	朱新宇
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化3班
	疫情防控与青年的使命与担当
	二等奖

	56
	侯猛猛

	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化3班
	疫情防控与青年的使命与担当
	二等奖

	57
	李娟

	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化4班
	面对疫情，青年当先

	二等奖

	58
	汤佳乐
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化4班
	疫情下的我家
	二等奖

	59
	詹依凡
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化4班
	战“疫”必胜
	二等奖

	60
	成小雨
	机械与电气工程学院
	19轨道交通信号与控制1班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	61
	陈文龙
	机械与电气工程学院
	19轨道交通信号与控制2班
	病虐桀桀危亡处，吾心灼灼护国安
	二等奖

	62
	柴欢

	机械与电气工程学院
	19轨道交通信号与控制2班
	哪有什么岁月静好，只因有人为你负重前行
	二等奖

	63
	蔡帅帅

	机械与电气工程学院
	19自动化(对口)1班
	共同战“疫”

	二等奖

	64
	张诗若
	电子工程学院
	19电子信息工程1班
	献青春力量  控疫情传播
	二等奖

	65
	周俐君
	电子工程学院
	19电子信息工程1班
	疫情当前 重任在肩

	二等奖

	66
	何雨琪
	电子工程学院
	19电子信息工程2班
	心手相牵战役情

	二等奖

	67
	胡君瑶

	电子工程学院
	19电子信息工程2班
	在平凡中学会大道
	二等奖

	68
	阳思意
	电子工程学院
	19电子信息工程2班
	封自己的路，让病毒无路可走
	二等奖

	69
	陈卫琼

	电子工程学院
	19电子信息工程1班
	信心如炬 迎接曙光
	二等奖

	70
	李木子
	生物工程学院
	19生物制药1班
	不惧展现青春模样  不退彰显青年担当
	二等奖

	71
	叶云飞
	生物工程学院
	19生物工程2
	疫情防控  青年有责
	二等奖

	72
	刘春雨
	生物工程学院
	19生物制药2
	携手战“疫 ” 你我同行
	二等奖

	73
	刘佳慧
	生物工程学院
	19生物制药2
	曙光在前 胜利在望
	二等奖

	74
	刘芯茹
	生物工程学院
	19食品质量与安全2班
	牢记使命  敢于担当
	二等奖

	75
	王梦强
	体育学院
	19体育教育（1）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	76
	张梦婷
	体育学院
	19体育教育（1）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	77
	盛波
	体育学院
	19体育教育（2）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	78
	胡昱昊
	体育学院
	19体育教育（4）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	79
	刘玉如
	化学与材料工程学院
	19材料化学（1）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	二等奖

	80
	陈梦琪
	化学与材料工程学院
	19材料化学（1）班
	我们能做些什么?

	二等奖

	81
	赵凡
	化学与材料工程学院
	19高分子材料与工程（1）班
	疫中责

	二等奖

	82
	汪倩倩
	化学与材料工程学院
	19高分子材料与工程（1）班
	疫情防控与青年使命
	二等奖

	83
	高慧超
	机械与电气工程学院
	19级机械设计制造及其自动化2班
	同心战“疫”，同“屏”共振 ——武汉疫情有感
	三等奖

	84
	李鹏辉
	机械与电气工程学院
	19级机械设计制造及其自动化2班
	疫情防控与大学生的使命担当
	三等奖

	85
	周新标
	机械与电气工程学院
	19级机械设计制造及自动化2班
	最美逆行者

	三等奖

	86
	孙傲雪
	计算计学院
	19计算机科学与技术2班
	防控疫情，同舟共济

	三等奖

	87
	刘卫燕
	计算机学院
	19计算机科学与技术（2）班
	在疫情防控之际论青年的使命和担当
	三等奖

	88
	高雅
	计算机学院
	19大数据2班
	疫情防控和大学生的使命担当
	三等奖

	89
	代子龙
	计算机学院
	19数据科学与大数据技术2
	众志成城，抗击疫情

	三等奖

	90
	汪亚星
	计算机学院
	19数据科学与大数据一班
	青年战疫

	三等奖

	91
	丁沁园
	计算机学院
	19数据科学与大数据技术1
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	92
	董梦秋
	计算机学院
	19计算机科学与技术1班
	疫情防控与青年的责任担当
	三等奖

	93
	偶一凡
	计算机学院
	19计算机科学与技术1班
	疫情防控与青年的责任担当
	三等奖

	94
	朱晓飞
	计算机学院
	19计算机科学与技术1班
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	95
	肖治佩
	计算机学院
	19物联网二班
	疫情防控青年要行动
	三等奖

	96
	熊颖杰
	计算机学院
	19物联网二班
	疫情在前 重担在肩
	三等奖

	97
	牛皖晴
	计算机学院
	19网络工程1
	抗疫感悟
	三等奖

	98
	纪嘉懿
	计算机学院
	19软件工程1
	病毒亡，青年兴
	三等奖

	99
	熊国曼
	计算机学院
	19软件工程2
	战“疫”情
	三等奖

	100
	吴壮壮
	计算机学院
	19软件工程2
	武汉，我们与你同在
	三等奖

	101
	常文凯
	计算机学院
	19软件工程（2）
	从疫情看当代青年大学生的责任与担当
	三等奖

	102
	熊玉琢
	化学材料学院
	19化学2班
	疫情当前，勇担肩上之责
	三等奖

	103
	李嘉欣
	金融数学学院
	19金工二班
	疫情当头，人人有责
	三等奖

	104
	吉可心
	化学与材料工程学院
	19化学工程与工艺（1）班
	面对疫情，我们并肩作战
	三等奖

	105
	李彤彤
	化学与材料工程学院
	19化学工程与工艺（1）班
	保持感恩的心努力奋斗
	三等奖

	106
	付天豪
	体育学院
	19社会体育指导与管理（2）班
	疫情防控，我们的使命担当
	三等奖

	107
	徐书鹏
	体育学院
	19社会体育指导与管理2班
	《安大家书》
	三等奖

	108
	杨龙
	体育学院
	19社会体育指导与管理2班
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	109
	杨旭旭
	体育学院
	19社会体育指导与管理1班
	面对疫情 勇往直前

	三等奖

	110
	苏灿
	体育学院
	19休闲体育2
	乐观面对，不做“帮凶”
	三等奖

	111
	屠民伟
	体育学院
	19休闲体育（2）班
	疫情倒逼我们，学会反思学习
	三等奖

	112
	王刘洋
	体育学院
	19休闲体育2
	抗击疫情从我做起
	三等奖

	113
	秦基树
	体育学院
	19休闲体育1
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	114
	李庆雅
	电子工程学院
	19通信工程2
	打赢战“疫” 少年先行
	三等奖

	115
	褚强
	电子工程学院
	19通信工程1
	共努力，抗疫情
	三等奖

	116
	孙掬欢
	生物工程学院
	19园林（对口）2班
	做好自己

	三等奖

	117
	周云
	机械与电气工程学院
	19电气工程及其自动化2班
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	118
	张浩
	机械与电气工程学院
	19轨道交通信号与控制1班
	疫情面前不该闲

	三等奖

	119
	潘紫莹
	机械与电气工程学院
	19轨道交通信号与控制1班
	同舟共济，中国加油

	三等奖

	120
	王会琴
	机械与电气工程学院
	19轨道交通信号与控制2班
	疫情防控与青年的使命与担当
	三等奖

	121
	祝明洋

	机械与电气工程学院
	19自动化(对口)1班
	学生也可战“战疫情”
	三等奖

	122
	魏本富
	机械与电气工程学院
	19自动化(对口)2班
	疫情防控与青年的使命与担当
	三等奖

	123
	胡倩靓
	生物工程学院
	19食品质量与安全1班
	待到“樱花”盛开
	三等奖

	124
	蒋怡茹
	生物工程学院
	19生物工程1班
	山川异域  风月同天——关于共渡疫情难关的倡议书
	三等奖

	125
	马慧琴
	生物工程学院
	19生物工程1班
	疫情防控  我们同行
	三等奖

	126
	王睿
	生物工程学院
	19生物工程1
	疫情防控  使命有我
	三等奖

	127
	刘怡璇
	生物工程学院
	19生物工程2
	在战“疫 ”中成长
	三等奖

	128
	李梦欣
	生物工程学院
	19生物制药2
	不惧不退 彰显青年担当
	三等奖

	129
	秦雪怡
	生物工程学院
	19生物制药1
	抗击疫情  匹夫有责
	三等奖

	130
	阮妍
	生物工程学院
	19食品质量与安全1班
	疫如山  心如斧
	三等奖

	131
	秦颖
	生物工程学院
	19食品质量与安全2班
	英雄在行动  我们正青春
	三等奖

	132
	程淑
	生物工程学院
	19生物工程2班
	在战“疫”中吹响青春的号角
	三等奖

	133
	张家秀
	体育学院
	19体育教育（1）班
	众志成城，抗击疫情
	三等奖

	134
	陆少杨
	体育学院
	19体育教育（2）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	135
	章雯雯
	体育学院
	19体育教育3
	责 任
	三等奖

	136
	芮志
	体育学院
	19体育教育（3）班
	面对疫情青年大学生的使命和担当
	三等奖

	137
	马李伟
	体育学院
	19体育教育（3）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	138
	章雯雯
	体育学院
	19体育教育（4）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖

	139
	李雪佳
	化学与材料工程学院
	19材料化学（2）班
	面对疫情大学生的使命
	三等奖

	140
	巩新伟
	化学与材料工程学院
	19材料化学（2）班
	面对疫情，大学生责任与担当
	三等奖

	141
	范文静
	化学与材料工程学院
	19材料化学（2）班
	防控疫情，从你我做起
	三等奖

	142
	金烁
	化学与材料工程学院
	19高分子材料与工程（1）班
	疫情防控与青年的使命和担当
	三等奖